
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
E S T A D O  D O  P A R A N Á 

CNPJ 75.969.881/0001-52 
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401 

 

Página 1 de 1 
 

PORTARIA N.º 047/2012 de 29/02/2012. 
 

 

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, JOÃO RENATO 

CUSTODIO, usando de suas atribuições legais, resolve: 

 

NOMEAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso 

Público Municipal nº 001/2010, convocado conforme Portaria nº 031/2012, para 

assumirem  os respectivo cargos de provimento efetivo, conforme segue: 

 

 
PROFESSOR COM MAGISTÉRIO    
CLASSIFICAÇÃO NOTA NOME Nº INSCRIÇÃO 

5º 70,00 CLEUSA REGINA DA SILVA  000020563 
6º 70,00 MARCIO HOSTILIO RIBEIRO 000020299 
7º 69,67 EDNA VIGILATO DA PAIXÃO 000020332 
8º 66,67 MELIANE SIMÕES  000020494 

 
 

Cumpra-se, Registre-se, Publique-se. 

 
 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr, 29 de fevereiro de 2012. 

 

 

JOÃO RENATO CUSTODIO 
PREFEITO MUNICIPAL 


	PORTARIA N.º 047/2012 de 29/02/2012.
	JOÃO RENATO CUSTODIO

	CLASSIFICAÇÃO

		2012-02-29T15:24:59-0300
	JAPIRA PREFEITURA MUNICIPAL:86087258949




